Директору МАОУ Школа №108

Абуляеву Р.Р._______________

______________________________

______________________________

прожив.по адресу:

______________________________

телефон: ______________________

заявление.

 Прошу Вас предоставить бесплатное питание

1. _____________________________________________, _______ класс

2. _____________________________________________, _______ класс

3. _____________________________________________, _______ класс

4. _____________________________________________, _______ класс

5. _____________________________________________, _______ класс

обучающ_______  вашей школы, как детям/ребенку из многодетной малоимущей

семьи.

Прилагаемые документы:

1. Копии свидетельств о рождении ______ шт

2. Копии СНИЛСов детей.

3. Копия паспорта родителя, на которого получена справка из ГКУ РЦСПН.

4. Копия СНИЛСа родителя, на которого получена справка из ГКУ РЦСПН.

5.  Справка о составе семьи № ______ от ________________ .

6. Справка из ГКУ РЦСПН  № ______ от ______________ до _____________.

№ ______ от ______________ до _____________

 «____» __________ 20_______ г.                                  _____________________
                                                                                                                                                                                                               Подпись